

Looper ApS

c/o Republikken Vesterbrogade 26
1620 København V
CVR-nr. 35 66 47 77

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Magnus Jacobi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Looper ApS
c/o Republikken Vesterbrogade 26
1620 København V

CVR-nr.: 35 66 47 77
Stiftet: 27. januar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Magnus Jacobi, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning ved udvikling og drift af websteder og softwareapplikationer, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet er regnskabsåret omdannet fra P/S til ApS, hvorfor sammenligningstal er fra seneste regnskabsperiode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.735 kr. mod 274.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.147 kr. mod 228.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	117.735	274.610
1 Personaleomkostninger	-36.000	-36.000
Driftsresultat	81.735	238.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.198	-10.016
Resultat før skat	74.537	228.594
Skat af årets resultat	-16.390	0
Ordinært resultat efter skat	58.147	228.594
Årets resultat	58.147	228.594
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	228.594
Disponeret fra overført resultat	-541.853	0
Disponeret i alt	58.147	228.594

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.518	0
Andre tilgodehavender	233.008	501.307
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>287.526</u>	<u>501.308</u>
Likvide beholdninger	<u>1.042.684</u>	<u>564.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.330.210</u>	<u>1.065.673</u>
Aktiver i alt	<u>1.330.210</u>	<u>1.065.673</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	500.000
3	Overført resultat	464.208	546.061
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.104.208</u>	<u>1.046.061</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.000	15.000
	Selskabsskat	16.390	0
	Anden gæld	4.612	4.612
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.002</u>	<u>19.612</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>226.002</u>	<u>19.612</u>
	Passiver i alt	<u>1.330.210</u>	<u>1.065.673</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	317.467	100.000	917.467
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.594	0	228.594
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	546.061	0	1.046.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.853	600.000	58.147
Kontant kapitalnedsættelse	-460.000	0	0	-460.000
Overført til frie reserver	0	460.000	0	460.000
	40.000	464.208	600.000	1.104.208

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	36.000	36.000
	36.000	36.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.198	10.016
	7.198	10.016
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	546.061	317.467
Årets overførte overskud eller underskud	-541.853	228.594
Overført til frie reserver	460.000	0
	464.208	546.061
